РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Территориальная избирательная комиссия

Центрального района города Тольятти

РЕШЕНИЕ

	от 29.06.2017 г.
	                                      № 33/3

О назначении председателя участковой комиссии
избирательного участка, участка референдума № 4042

Рассмотрев предложения по кандидатурам на должность председателя участковой комиссии избирательного  участка, участка референдума № 4042, в соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением территориальной избирательной комиссии Центрального района города Тольятти от 29.06.2017г. № 33/1 «Об освобождении от должности председателя участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 4042» комиссия

РЕШИЛА:
Назначить на должность председателя участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 4042 Костянову Елену Владимировну
	Председатель комиссии

	М.Б.Железцова

	И.о.секретаря комиссии

	В.Е.Семибратова